
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i sukcesywna dostawa środków do utrzymania czystości dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II w

Kielcach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW
WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KIELCACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290391139

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 51

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-375

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zoz@zozmswiakielce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozmswiakielce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00354964

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00346524/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W związku z brakiem możliwości dodania dodatkowych części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu za pomocą "zmiany
ogłoszenia" w e-zamowienia,

.....Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami Wykonawcy, na podstawie art.137 ust 1 i 2 ustawy Pzp zostaje
wydzielona nowa trzecia cześć dla niniejszego zamówienia.

Tym samym Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu, zapisy SWZ w rozdziale III i formularze zawarte w załączniku
nr 1 - formularz ofertowy i załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy - dopisując wyodrębnioną z pakietu 2 część 3.

....Szczegółowe informacje i zmienione formularze są udostępnione na stronie prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00354964 z dnia 2022-09-20

2022-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i sukcesywna dostawa środków do utrzymania czystości dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II w Kielcach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KIELCACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290391139
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 51
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-375
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zoz@zozmswiakielce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozmswiakielce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00354964
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00346524/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



